
 

 

UCHWAŁA NR XXX.144.2017 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Lubawce zadań własnych Gminy Wojcieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) Rada 

Miasta Wojcieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady i zakres powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" 

Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lubawce zadań własnych Gminy Wojcieszów. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o Spółce należy przez to rozumieć Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej "SANIKOM" Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lubawce. 

§ 3. 1. Powierza się Spółce wykonywanie zadań własnych Gminy Wojcieszów w zakresie gospodarki 

komunalnej i utrzymania czystości i porządku obejmujących: 

1) zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne, 

2) obróbkę i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne, 

3) odzysk surowców z materiałów wysegregowanych, 

4) odbieranie od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, odpadów komunalnych 

i zagospodarowaniu tych odpadów następować będzie poprzez udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

z wolnej ręki, na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Lubawce, po spełnieniu przez Spółkę przesłanek do udzielenia takiego 

zamówienia. 

§ 4. Sposób wykonywania powierzonych zadań określi umowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskie, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Łuka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2253


		2017-05-05T11:35:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




